ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

GABINETE DA DEPUTADA JOILMA TEODORA
FONE (95) 4009-5564

Palácio Antônio Martins - Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil – Site: https://al.rr.leg.br

GABINETE DA DEPUTADA JOILMA TEODORA

REQUERIMENTO Nº          DE 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

DEP. SOLDADO SAMPAIO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Assunto: Alteração de data e local do Dia Internacional da Mulher

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar ao Excelentíssimo Presidente deste Parlamento, apoio de

todas as Superintendências e Cerimonial deste poder para realização de Sessão Especial em

Comemoração ao Dia Internacional da Mulher realizado pelo Centro Humanitário de

Apoio à Mulher – CHAME, promovido pela Secretaria Especial da Mulher da Assembleia

Legislativa de Roraima, a ser realizada na data de 14 de março do ano de 2025, às 09:00 (nove)

horas, no Municipio de Rorainópolis com uma programação especial voltada para as mulheres

do Sul do Estado.

Boa Vista RR 24 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Joilma Teodora

Deputada Estadual

DÉBORA PIRES VIEIRA
Máquina de escrever
10